

	berazione	

Adottata dal Direttore Generale in data 27.02.2023

OGGETTO: Assunzione a tempo determinato di n. 5 (cinque) Dirigenti Medici – disciplina Pediatria per le

esigenze dell'ARNAS G. Brotzu.

PDEL.2023/317

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da 27.02.2023 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore Generale

Coadiuvato da

Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario Dott. Ennio Filigheddu Dott. Raimondo Pinna

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell'Azienda Ospedaliera Brotzu

SI NO

SU proposta del Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane

Visto il D.Lqs n. 502/92 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto la Legge Regionale n.24/2020 "Riforma del sistema sanitario regionale e organizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della legge regionale n. 10 del 2006, della

legge regionale n. 23 del 2014 e della legge regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme di

settore" e ss.mm.ii;

Viste le deliberazioni n.1331 e 1335 del 15.11.2022 con le quali venivano rispettivamente

approvati, la variazione al Bilancio economico preventivo (BEP) 2022/2024 e il BEP

2023/2025, contenenti il Fabbisogno triennale del personale;

Premesso che con deliberazione n. 219 del 23.02.2022 è stato indetto avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo determinato di posti di dirigente medico nella

disciplina di Pediatria per le esigenze dell'ARNAS G. Brotzu di Cagliari, la cui graduatoria è

stata approvata con il provvedimento n. 116 del 31.01.2023;

Viste le deliberazioni n.1331 e 1335 del 15.11.2022 con le quali venivano rispettivamente approvati, la variazione al Bilancio economico preventivo (BEP) 2022/2024 e il BEP

2023/2025, contenenti il Fabbisogno triennale del personale, dal quale si evince la carenza di n.5 posti del profilo e disciplina di cui sopra e che pertanto si rende necessario provvedere al fine di garantire i livelli essenziali di assistenza, alla

copertura degli posti, mediante l'utilizzazione delle graduatoria, nelle more dell'espletamento delle procedure concorsuali da parte dell'ARES Sardegna;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario



Delibera

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate:

- di procedere all'assunzione a tempo determinato mediante l'utilizzo della graduatoria della Selezione Pubblica per titoli e colloquio per la copertura a tempo determinato di Dirigente Medico nella disciplina di Pediatria, approvata con deliberazione n. 116 del 31.01.2023, mediante la chiamata dei Medici Specialisti, classificati dal 1° al 5° posto nella relativa graduatoria, per un periodo di dodici mesi e comunque entro e non oltre la copertura dei posti a tempo indeterminato del profilo e disciplina in argomento;
- di stipulare con i candidati di cui sopra i relativi contratti individuali di lavoro, previa verifica del possesso dei requisiti previsti dalla Legge per l'accesso agli impieghi presso Enti del SSN, cui trattasi;
- di dare atto che le assunzioni di cui sopra avvengono nel rispetto del Piano del Fabbisogno del Personale Aziendale.

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu Il Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

Direttore S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane Dott.ssa Maria Teresa Garau

IFO Coll. Amministrativo R. Addari